PORTARIA Nº 182, DE 16 DE SETEMBRO DE 2015.

Dispõe sobre a composição do Conselho Fiscal da
EMDEF - Empresa Municipal para o Desenvolvimento
de Franca, no biênio 2015/2017.

   ALEXANDRE AUGUSTO FERREIRA, Prefeito Municipal de Franca,
Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,

   R E S O L V E

Art. 1º - Ficam DESIGNADOS para compor o Conselho Fiscal da EMDEF - Empresa

Municipal para o Desenvolvimento de Franca, no biênio 2015/2017, período
de 1º de Outubro de 2015 a 30 de Setembro de 2017, os seguintes cidadãos e
servidores municipais:

 Membros Efetivos

1. Gleison Daher Duarte, Advogado.
2. Vicente de Paula Garcia, Funcionário Público Aposentado.
3. Marcel Almeida Prado de Oliveira, Advogado.

 Membros Suplentes

1. Maria Eurípeda Alves Moreira, Chefe de Gabinete.
2. Marcelo Facuri Naves, Assessor Especial de Comunicação Social.
3. Wellington Luís de Araújo Gomes de Souza, Diretor da Divisão de Contro-

le Administrativo.

Art. 2º - A remuneração dos membros em exercício do Conselho Fiscal fica fixada em R$

492,75 (quatrocentos e noventa e dois reais e setenta e cinco centavos).

Parágrafo Único - Os servidores municipais, ora designados, quando no exercício de sua

função de fiscal, deverão optar por um dos vencimentos, não podendo auferi-los
cumulativamente.

Art. 3º - O presente ato é efetivado em conformidade com o Decreto nº 7.501, de 03 de

março de 1998 e suas alterações posteriores.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

   Prefeitura Municipal de Franca, aos 16 de setembro de 2015.

   ALEXANDRE AUGUSTO FERREIRA
   PREFEITO